
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 21. novembrī                                                                                           Nr. 752  
                                                                (protokols Nr.15, 40.§.)  

Par pašvaldības iestādes “Launkalnes apvienības pārvalde” vadītāja iecelšanu amatā 

 

Dome 2024. gada 23. oktobrī  pieņēma lēmumu Nr. 618 “Par Smiltenes novada pašvaldības 

iestāžu “Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvalde” un “Drustu pagasta pārvalde” 

reorganizācijas uzsākšanu” ar ko nolēma uzsākt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Brantu un 

Launkalnes pagastu apvienības pārvalde”, reģistrācijas numurs: 40900039872, adreses: Rīgas iela 71, 

Vidzeme, Brantu pagasts, Smiltenes novads, LV – 4729 un Ezera iela 2A, Launkalne, Launkalnes 

pagasts, Smiltenes novads, LV-4718, un “Drustu pagasta pārvalde”, reģistrācijas numurs: 

40900037072, juridiskā adrese: Palsas iela 20, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, LV-4132) 

reorganizāciju, un uz reorganizējamo iestāžu bāzes izveidot Smiltenes novada pašvaldības iestādi - 

“Launkalnes apvienības pārvalde”, kā arī noteica, ka reorganizācijas process pabeidzams 2024. gada 

31. decembrī. Reorganizācijas rezultātā izveidotā iestāde “Launkalnes apvienības pārvalde” darbu 

uzsāk 2025. gada 1. janvārī. 

Reorganizācijas procesa ietvaros tika veikta reorganizējamo pašvaldības iestāžu līdzšinējo 

vadītāju izvērtēšana, esošajiem darbiniekiem izteikti piedāvājumi darba līguma grozījumiem, 2024. 

gada 19. novembrī saņemta Lienes Gūtmanes piekrišana līguma grozījumiem, kā rezultātā iestādes 

“Launkalnes apvienības pārvalde” vadītāja amatam apstiprināšanai tiek virzīta Liene Gūtmane. 

Pašvaldību likuma 10. pants noteic, ka dome var izlemt jebkuru jautājumu, savukārt tikai dome 

ir tiesīga iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024. gada 14. novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Iecelt Lieni Gūtmani, personas kods, Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Launkalnes 

apvienības pārvalde” vadītāja amatā ar 2025.gada 1.janvāri.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece E.Zurģe. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājai A. Harju. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                  Astrīda Harju   

 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
https://iestades.lursoft.lv/smiltenes-novada-brantu-un-launkalnes-pagastu-apvienibas-parvalde/40900039872
https://iestades.lursoft.lv/smiltenes-novada-drustu-pagasta-parvalde/40900037072

